
令和 2年 6月 17日 

 

 

公益財団法人日本関税協会東京支部 

会 員 各 位 

 

 

公益財団法人日本関税協会東京支部 

支部長  藤 岡   博 

 

 

第 70回定時総会・懇談会の開催中止について 

 

 

会員の皆様におかれましては、常日頃、公益財団法人日本関税協会東京支部の事業

活動に格別のご支援・ご協力を頂き、衷心より御礼申し上げます。 

 

さて、公益財団法人日本関税協会東京支部におきましては、毎年、定時幹事会を開

催しておりますが、本年開催予定の第 70回定時幹事会につきましては、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止のため、役員の方々にお集まりいただく幹事会の開催は中止す

ることとし、公益財団法人日本関税協会支部運営規程第 13条第 3項（書面による賛否

を求めて定時幹事会に代えることができる）の規定に基づき、書面による決議を頂く

ことと致しました。 

これに伴い、第 70回定時幹事会終了後に開催を予定しておりました第 70回定時総

会（事業報告会及び講演会）及び懇談会につきましても、新型コロナウイルス感染拡

大防止のため、開催を中止することと致します。 

なお、幹事会議案につき幹事会の書面による承認決議を頂きましたら、事業報告書

を会員の皆様に送付し、それをもちまして事業報告会に代えさせていただきたいと存

じます。 

ご意見、ご質問等ありましたら、下記の東京支部事務局まで連絡をくださるようお

願い申し上げます。 

 

会員の皆様には、誠にご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、事情をご賢察

の上ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

日本関税協会東京支部 事務局 

電 話：03-3599-1542 

080-8881-6923 

E-mail：bra_tokyo@kanzei.or.jp 

mailto:bra_tokyo@kanzei.or.jp

